
Dz09.0021.6.2019 

          Uchwała Nr VI/ 35 /2019 

Rady Dzielnicy IX 

               Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 z dnia 13.03.2019r.  
 
w sprawie :  wskazania lokalizacji dla przyszłych inwestycji parkingowych w Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki, w celu wykonania analizy możliwości ich budowy 

przez Miejską Infrastrukturę Sp. z o.o. oraz wpisania wyselekcjonowanych 

lokalizacji do opracowywanego przez Miejską Infrastrukturę Sp. z o.o. Programu 

Parkingów Dzielnicowych. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845 z późn. zm. )   Rada Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 Wnioskuje się o lokalizację parkingów dzielnicowych w następujących miejscach na 

terenie Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki: 

 

1/ skrzyżowanie ulic Kurasia i Uroczej obr.47 działka nr 80, 

2/ skrzyżowanie ulic Zakopiańskiej z ul. Orzechową (plac osłupkowany), 

3/ plac przy ul. Marcika przy stacji PKP , przed Peronem II Przystanku Sanktuarium Jana 

Pawła II, 

4/ zatoka parkingowa równoległa do osi jezdni w ulicy Żywieckiej , naprzeciwko Klubu 

Iskierka na długości  od Klubu „Iskierka” do KS „Borek”, 

5/ ulica Fredry obr. 47 działka nr 82/91, 

6/ ulica Fredry obr. 47 działka nr 71, 

7/ ulica Połomskiego obr. 48 działka nr 196/4,  

8/ na rogu ul.Kurasia z ul.Włodarską działki nr 81/5, 81/15, 81/4, 82, 

9/ wjazd z ul. Fredry pomiędzy numerem 1 a 3 działki nr 1/9, 1/10, 1/7, 14/4, 13/5, 

10/ ul. Przy Torze od strony ul. Fredry działka nr 248, 

11/ ul. Przy Torze, obok garaży od strony ul. Fredry działka nr 430/18, 

12/ ul. Przy Torze, odcinek od ul.Fredry w stronę „Bonarki” działka nr 236/36, 

13/ wjazd od ul.Fredry z tyłu bloku 4d  działka nr 235/20, 

14/ ul. Roi  działka nr 82/63,                        

15/ róg ul. Roi i ul. Fredry 32a  działka nr 1/9, 1/8, 4/1,  

16/ róg ul. Strumiennej z ul. Fredry  działka nr 6/4, 6/3, 

17/ wjazd od ul. Suchej 1 i od ul. Lechickiej działka nr 83/6, 

18/ ulica Jagodowa  wzdłuż bloków nr 11,13, 15,17,19, na nieużywanym chodniku 

zaprojektować parkowanie po skosie. 

19/ pomiędzy ul. Fredry 6 a ul. Fredry 2 obr. 46 działka nr 235/15. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto na prośbę Miejskiej Infrastruktury Sp. z o.o. 

Wskazane lokalizacje parkingów  znacznie poprawią możliwości parkingowe  na terenie 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki. 


